



OBEC CEHNICE

Obec Cehnice

387 52 Cehnice č.p.76, tel.: 733 644 585, e-mail: ou@cehnice.cz., IČO: 00251038

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ze dne 14.4.2021 ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

Jak má obec zajištěnou péči o toulavá zvířata, konkrétně kočky?

1. Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, koťata? Vedete evidenci, vyhlašujete nálezy koček na úřední desce, aby je mohli případně najít původní majitelé?

Odpověď: NE – za poslední roky se nikdo z místních občanů s nálezem zatoulané, nebo opuštěné kočky na obec neobrátil.

2. Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým dalším subjektem, kam kočky předáváte? Pokud ano, prosím název útulku.

Odpověď: NE – zatím nebylo potřeba

3. Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, even. předchozím roce, za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky

Odpověď: 0,- Kč – nebylo potřeba

4. Má obec kastrovní program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci?

Odpověď: NE – nebylo potřeba

5. Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouští týrání zvířete – tj. topení, pálení nebo jiné usmrcování koťat? Jak to prosím řešíte?

Odpověď: Nevíme o žádném takovém jednání občanů

6. Provádíte v obci nějakou formu osvěty pro občany, aby kastrovali svoje kočky, které pouští ven? Pokud ano, jakou?

Odpověď: NE

V Cehnicích dne 20.4.2021

Helena Sosnová
starostka obce Cehnice

